
Protokół nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych Turystyki i Bezpieczeństwa 

                   z dnia 13.06.2024 r. 

 

Posiedzenie otworzył przewodniczący Rady Miasta Piotr Dajcz, który powitał radnych oraz po 

stwierdzeniu kworum rozpoczął obrady Komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad 

1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

3.  Ustalenie planu pracy komisji na rok 2024. 

4.  Sprawy różne. 

 

Ad.1 

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie. 

Ad.2 

Komisja wyłoniła spośród członków Przewodniczącego oraz zastępcę Przewodniczącego Komisji. 

Przewodniczącą Komisji została pani Anna Łuka, Wiceprzewodniczącą została pani Jolanta Sałek. 

Ad.3 

  Ustalono plan pracy Komisji do końca 2024 roku. 

Sierpień 

Zapoznanie się ze stanem istniejącej infrastruktury i wyposażenia związanego z bezpieczeństwem 

obywateli. 

Wrzesień 

Wnioski do budżetu miasta na 2025 r. 

Październik 

Spotkanie z panią kierownikiem MOPS- zapoznanie się ze stanem przygotowania do realizacji 

zadań opiekuńczych w okresie zimowym. 

Listopad 

Ocena przygotowania do utrzymania dróg i chodników w warunkach zimowych pod względem 

bezpieczeństwa mieszkańców- spotkanie z panią kierownik ZGKiM. 

Grudzień 

Przygotowanie planu pracy na rok 2025. 

Ad.4 

W sprawach różnych poruszono tematy dotyczące działań, których podejmą się członkowie komisji 

przed kolejnym spotkaniem, a mianowicie: 

-  monitoring mostów i kładek na rzece Kaczawie (Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski), 

-  stan utrzymania ścieżek rowerowych single track (Maciej Widajewicz), 

- przegląd możliwości zagospodarowania terenu pod parking dla turystów przy oczyszczalni ścieków 

oraz przy ulicy Górniczej na przeciwko leśniczówki- (Jolanta Sałek). 

Wywiązała się dyskusja dotycząca potrzeb związanych z zakupem odzieży ochronnej dla strażaków 

(Łukasz Daniszewski) 

Rozważano możliwość wybudowania drogi łączącej ulicę Górniczą z ulicą Żeromskiego przy szkole 

podstawowej. 

 

Po wyczerpaniu tematów spotkania Przewodnicząca Komisji zakończyła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

                            (-)     Anna Łuka 

 


